
采购清单

采购单位 咸阳市环境监测站 备案函号 ZCSP-咸阳市-2025-00602

项目名称 咸阳市工业园区挥发性有机物自动监测站运维及质控项目

财政拨款 ¥ 1,650,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
生态资源
调查与监
测服务

1490000
1,490,000

.00
1 项

1,490,000
.00

5个工业园区VOCS自动
监测站运维服务，保证
5个工业园VOCs自动监
测站的准确稳定运行，
按招标文件、投标文件
及澄清函、服务合同等
综合指标组织相关专家
进行验收。各项指标均
应符合验收标准及要求

2
生态资源
调查与监
测服务

160000 160,000.00 1 项 160,000.00

5个工业园区VOCS自动
监测站质控服务，按照
相关技术规范完成各项
质量控制工作，及时完
成数据审核工作。按招
标文件、投标文件及澄
清函、服务合同等综合
指标组织相关专家进行
验收。各项指标均应符
合验收标准及要求
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